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浦 发
+

邯 钢
齐鲁退市
东北高速
+

穗机场
+

武 钢
东风汽车
+

国 贸
+

首 创
+

沪机场
+

包 钢
+

华 能
+

皖 通
+

华 夏
+

民 生
+

上 港
+

宝 钢
+

中 原
+

上 电
+

济 钢
+

中 海
华电国际
中国石化
南方航空
,-+

中信
+

三 一
福建高速
楚天高速
+

招 行
+

歌 华
哈飞股份
四川路桥
+

联 通
+

联 合
浙江广厦
./

江 纸
+

黄 山
+

万 东
+

中 技
+

夏 新
+

五 矿
+

龙 山
+

海 信
中纺投资
+

双 鹤
+

皖 维

+

宁高科
+

宇 通
+

冠 城
+

葛洲坝
+

银 鸽
+

富 润
+

光 学
+

江 南
+

梅 林
+

中 达
+

天 业
0./

华 光
国能集团
+

澄 星
+

人 福
+

金 花
东风科技
+

海 泰
./

博 讯
+

新 天
+

同仁堂
+

多 佳
+

水 运
+

中 视
+

特 变
+./

酒 花
+

明 天
0./

精 密
0./

禾 嘉
华源股份
哈 高 科
+

云天化
+

浙华立
+

广 控
林海股份
+

同 方
明星电力
莱钢股份
青山纸业
+

上 汽
+

永 鼎
+

渝路桥
美 尔 雅
+

亚 盛
成都建投
中科英华
+

稀 土
+

长 征
+

东 日
+

东 睦
东方航空
三峡水利
+

西 钢

+

卫 星
+

长 投
+

浙东方
+

郑煤电
宏图高科
+

兰 花
+

铁 龙
+

杭 钢
金健米业
+

弘 业
+

太 极
+

波 导
岷江水电
重庆啤酒
东湖高新
乐凯胶片
0./

道 博
0./

长 控
+

中青旅
绵阳高新
,-+

兴发
+

金 发
四维瓷业
+

大 元
+

一 东
华夏建通
+

重 机
+

航 天
+

维 科
+

建 发
+

宝 硕
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华 升
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中体产业
+

大 龙
+

巨 化
+
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香江控股
+

南 纸
+

宁恒力
+

福 田
沈阳新开
+

武 控
+

太 重
+

建 工
+

贝 岭
+

旋 风
0./

丹 江
+

美 都
中国玻纤
+

雅戈尔
东安动力
+

黑 化

+

九 发
佳通轮胎
+

生 益
新 华 光
+

海 星
莲花味精
+

兖 煤
+

森 工
锦 州 港
+

华 资
长城电工
+

创 兴
+

中 牧
+

复 星
伊 力 特
+

大 唐
+./

金 牛
+

吴 中
金宇集团
哈 空 调
福日股份
山东铝业
+

有 研
+

安 彩
+

中 宝
0./

罗 顿
+

紫 江
西藏药业
+

江 泉
长春经开
+

浙医药
秦岭水泥
+

全 柴
+

南 山
+

苏阳光
海南航空
太龙药业
+

万 杰
0./

天 香
+

拜 克
+

赤天化
+

昌 九
青岛碱业
+

沧 大
+

凌 钢
+

金 鹰
+

大 杨
0./

天 龙
+

特 纸
桂冠电力
+

铜 峰
+

椰 岛
红河光明

&"1'"

'2*'

33

'2)"

$2")

!2)(

'2*'

#2#%

(2*&

&(2#&

!2#%

%2"%

%2%&

(2)#

(2%#

&$2'*

(2(&

(2&%

(2#)

(2!(

#2%"

33

#2!$

!2)"

&$2!$

&(2#"

33

33

)2""

&(2*"

&!2**

(2*$

!2($

(2$)

'2*#

33

&&2%*

(2)&

#2%#

(2()

)2)*

*2!"

#2%&

33

#2%#

'2))

#2*"

)2)$

%2)'

'2(&

'2*#

(2&&

'2)!

%2&%

$2!*

'2!!

&'2'!

'2"%

$2$!

%2!)

#2!"

!2(%

(2"#

#2!#

!2#&

(2(%

&#2('

'2))

(2'!

&'2!"

&'2!%

(2()

(2&&

&2&*

!2!#

(2*"

33

*2#%

%2!!

(2#%

33

*2()

%2$"

%2%%

'2"*

%2*%

(2$)

(2'"

'2')

!2!!

#2(#

33

$2!#

(2))

%2"%

%2(#

!2))

#2")

%2&'

&#2)!

'2(&

'2!'

(2%"

33

&'2'"

$2$%

'2*%

'2()

'2$!

33

%2#)

%2""

33

$2'%

(2)!

33

%2)'

$2$"

%2""

%2)#

&*2#"

33

(2"'

(2'!

'2*(

!!2$'

&(2%"

'2%&

%2&)

!2*'

'2&#

$2%%

&"2*)

'2(!

#2&!

&%2&"

%2'*

'2#%

'2&"

!2#%

33

'2$$

#2"&

(2((

%2)#

%2'%

!2&*

%2&*

33

#2%$

33

'2##

(2$'

(2("

&&2!"

&&2%"

'2!'

33

$2#"

%2"*

33

%2#'

33

'2%$

#2&)

#2)(

#2("

*2$)

!2)*

)2"%

33

33

(2(%

&*2!"

$2)'

'2!$

'2'%

33

!2#%

&&2*!

'2&"

%2)#

%2#!

33

'2!&

%2*)

%2$(

33

&!2!*

!2()

!2$#

%2&%

)2$"

'2&'

33

#2")

'2)"

#2&&

'2#'

!2'(

(2!#

33

(2&)

%2$*

(2'"

&"2''

'2*(

33

'2)'

$2&)

!2)%

'2*)

#2$"

(2*'

&%2")

!2##

%2")

%2%*

(2)*

(2%)

&$2%$

(2(!

(2&$

(2#*

(2!$

#2%(

33

#2!*

!2)!

&$2'$

&%2&"

33

33

)2"!

&%2&)

&'2!%

(2**

!2()

(2*'

(2")

33

&!2!*

(2)'

#2#"

(2#"

)2*%

*2!$

#2#%

33

#2*'

'2*"

$2&%

)2*'

%2)#

'2(&

(2"'

(2&'

(2""

%2&%

$2'%

'2!(

&'2)'

'2"%

$2$!

%2'"

#2!%

!2(%

(2")

#2%#

!2#&

(2%)

&$2""

(2"$

(2''

&'2'$

&'2##

(2()

(2&'

&2&*

!2'"

%2&$

33

*2)$

%2(%

(2#*

33

*2(*

%2*#

%2%)

'2&"

#2")

(2$)

(2'"

'2'*

!2!*

#2#(

33

$2'$

%2'%

%2"#

%2(#

!2)*

#2")

%2&'

&$2)#

'2%(

'2!'

(2#%

33

&'2'%

)2")

'2*%

'2%(

'2$'

33

%2#)

%2"'

33

$2%)

(2)'

33

%2*&

$2)(

%2&(

%2*'

&*2#"

33

(2!'

(2'%

'2*$

!!2*(

&%2*'

'2%*

%2!!

'2""

'2&$

$2#(

&&2""

'2%!

#2!(

&%2)"

%2("

'2##

'2&"

!2$%

33

'2)#

#2"%

(2(*

%2*!

%2'%

!2!"

%2!&

33

#2%*

33

'2#)

(2*(

(2(!

&&2!!

&!2")

'2!%

33

$2$$

%2&"

33

#2")

33

'2%*

#2'"

$2!*

#2%(

&"2")

!2**

)2&)

33

33

(2$#

&*2#$

)2'*

'2'(

'2'%

33

!2#$

&&2**

'2&'

%2))

%2#!

33

'2!%

#2&!

%2*)

33

&!2'"

!2(*

!2)#

%2&)

)2)#

'2!"

33

#2&&

'2)$

#2&%

'2#'

!2'(

(2!#

33

(2&)

%2)%

(2'#

&"2""

'2$$

33

'2$'

#2*)

!2$%

'2)$

#2'$

(2$$

&(2#"

!2%(

(2))

%2(!

(2#*

(2("

&$2&)

(2'(

(2&"

(2%!

(2&'

#2')

33

#2"'

!2$!

&#2("

&(2(!

33

33

$2$*

&(2$"

&!2$#

(2)"

!2('

(2#"

'2*'

33

&&2%"

(2#(

#2("

(2!!

)2'*

)2*#

#2(!

33

#2(%

'2$"

#2*"

)2%%

%2#"

'2!#

'2*!

'2)*

'2)&

(2*!

#2*%

'2")

&'2'!

'2"%

$2%"

%2&%

%2*$

!2')

'2)$

%2*!

!2($

(2&*

&#2(&

'2)$

(2&$

&!2!#

&!2*%

(2!#

(2"!

&2&*

!2!'

(2)"

33

*2%$

%2&(

(2%%

33

*2&)

%2#(

%2'#

'2"&

%2#*

(2%%

(2&$

'2'"

!2&*

#2'%

33

$2&(

(2)"

(2)&

%2'"

!2)!

%2)%

(2*#

&#2#%

'2(&

'2&&

(2(*

33

&!2)"

$2$"

'2)&

'2('

'2%*

33

%2(*

(2*!

33

$2'"

(2#!

33

%2$!

$2%"

(2*&

%2$!

&)2#)

33

(2""

(2!'

'2)"

!&2##

&(2(*

'2(%

%2"%

!2*&

'2"(

$2'!

&"2#"

'2(!

#2"*

&%2"%

%2"$

'2(*

'2"%

!2#(

33

'2$!

%2#%

(2'$

%2#%

%2&'

!2&'

%2"&

33

#2!*

33

'2((

(2$"

(2!#

&"2$(

&&2'&

'2&'

33

$2(%

(2*&

33

%2#&

33

'2('

#2""

#2)!

#2''

*2((

!2)(

$2)(

33

33

(2'*

&)2)"

$2$"

'2!'

'2&'

33

!2%)

&&2'&

'2""

%2#%

%2'*

33

'2"$

%2)#

%2#"

33

&!2&"

!2("

!2$(

%2"(

)2#&

'2&"

33

%2*"

'2$$

%2)#

'2()

!2!$

(2&!

33

(2"!

%2##

(2!%

&"2&'

'2)!

33

'2$%

$2&"

!2$$

'2*$

#2(!

(2)"

&(2$$

!2%#

(2*'

%2%(

(2$$

(2(*

&$2($

(2'$

(2&!

(2%%

(2&%

#2('

33

#2"$

!2$%

&#2$(

&(2)%

33

33

$2*"

&(2$#

&!2**

(2))

!2((

(2$(

(2"(

33

&&2$!

(2$"

#2(#

(2'$

)2((

*2&#

#2(%

33

#2)(

'2$'

$2"&

)2#*

%2#*

'2'"

'2*)

'2*%

'2*'

(2**

$2"!

'2!"

&'2$&

'2"%

$2%(

%2&)

#2&#

!2("

(2""

#2"$

!2%"

(2!$

&#2%(

(2"&

(2!!

&'2"#

&'2"'

(2!#

(2")

&2&*

!2!#

%2&'

33

*2$"

%2("

(2%)

33

*2!!

%2)$

%2')

'2"(

%2$'

(2#&

(2!'

'2')

!2!#

#2(#

33

$2&)

%2"%

(2)$

%2'&

!2)'

%2*&

%2""

&$2#(

'2(*

'2&(

(2#&

33

&!2**

$2)&

'2)!

'2(*

'2#'

33

%2%)

(2*#

33

$2('

(2#)

33

%2$%

$2#%

%2"!

%2)'

&)2)&

33

(2!"

(2!#

'2))

!!2"'

&%2*'

'2%)

%2&"

!2*(

'2"#

$2'*

&"2##

'2(#

#2!"

&%2%*

%2&&

'2%%

'2"$

!2$&

33

'2$*

%2$!

(2("

%2$"

%2&$

!2&#

%2"#

33

#2'#

33

'2%"

(2)$

(2!*

&"2)"

&&2*&

'2&$

33

$2%#

(2*$

33

%2)&

33

'2(#

#2"&

$2"*

#2')

*2$(

!2))

$2)#

33

33

(2$&

&)2*&

)2&%

'2'!

'2&*

33

!2#"

&&2%"

'2"%

%2$#

%2(&

33

'2&!

%2*"

%2))

33

&!2!"

!2(!

!2)#

%2")

)2#*

'2&#

33

%2*'

'2)!

%2))

'2%&

!2!*

(2&%

33

(2"$

%2#*

(2!)

3&2#%

3'2"%

33

3&2)'

"2$&

3!2(#

&2!)

3&2!'

3!2((

&2)#

3'2"'

3!2&)

"2%(

3&2!(

3&2'!

"2%!

3"2*&

3"2()

3!2'#

3&2)*

3"2$$

33

3'2&*

3&2")

3&2**

&2!'

33

33

3"2$%

3"2($

"2""

3&2)&

3&2!&

"2)%

!2"!

33

"2('

3!2!*

3&2%!

&2&#

3(2*%

3"2!!

&2!#

33

(2!$

3'2'$

!2#(

3&2$"

3&2*"

3!2#%

"2$#

3'2)*

!2'(

3'2&&

3!2$$

3"2#!

&2)#

%2&$

3!2(#

3!2(%

3"2'!

3&2#(

3"2$(

3'2*#

3'2($

3'2#&

"2$*

'2'%

3&2#'

3*2*'

3&2%*

3(2*&

3&2!&

%2'&

"2""

(2()

33

"2#!

'2(%

3&2$!

33

3!2&!

!2*)

3!2)*

3&2#!

3!2!!

3!2$(

3&2#'

"2'"

&2)"

"2""

33

3&2&"

'2()

3'2&)

3!2%$

3&2'*

3&2&$

3!2&%

%2%"

&2&#

3&2))

!2*"

33

3&2*#

"2$$

3!2)"

"2!*

3!2(!

33

3&2$#

3&2'*

33

"2%(

3!2%"

33

!2&'

3"2%!

3"2$*

&2"(

3&2#!

33

(2!!

3!2*#

3!2%&

3'2"(

&"2"&

!2!*

3&2'%

&2"'

3!2%%

3&2)#

3!2')

3"2%$

&2&(

'2$*

3(2)(

3!2$(

3&2!*

!2#%

33

"2)"

3(2'%

3"2#)

3'2"#

3'2""

3&2)!

3!2%"

33

3!2(%

33

3(2&&

!2%'

3!2*(

3'2$(

&2))

3&2)#

33

"2)"

3!2'#

33

%2"#

33

3!2%(

3'2"#

(2!#

3!2(%

'2)(

3&%2"(

3'2'!

33

33

%2)(

3&2&"

(2!!

&2!!

3'2"(

33

3!2!#

3'2'#

3&2!*

3"2)#

3!2$"

33

3!2%"

3&2"&

!2#!

33

3"2$'

3!2"!

%2&%

3&2%%

3"2&&

&2#&

33

3&2*)

&2)$

3'2$#

3!2!'

3"2)$

3!2'%

33

3!2#'

3'2("

3&2#&

&*'*%'

&$&!#(

"

'*&'#

&$$"'$

'(*'&"

*'!"&

$')##

&(#*(%

!#)%#(

%%$)&#

!(*&"'

&&!(*!

*)%'$!

&!%'"$"

&")(!(

'&'$'#

!'*(()

%$#!"

$"(()

&$##%$

"

%$&$"#

'$#&!%

&)'")'

'($!&

"

"

$"*$!"

((#&"

%#**

'$)##

&(%!&''

%($$*

$'"&!

"

!"$*#

&*(&!

!"((!

!!#$&)

&&)#(&

%"('&

$%#$$

"

#"((#

!)#*(

&&"&&%

#*$%%

(%$"!

&%"""*

($)%)

')!*$

#$*)'

&""%((

))*$!

('"!&%

!#(*$

&&$'

&'')#

''%#)

)$*"$

(#%#"

!("$(

&%')&"

$&(&

$***!

$(&*$

%'&#$

$$'*#

&%'(&!

*)'"*

')'($

%)')(

(!!$

'$$'!

'!#%(

"

$#''$

''!!&

$'$&$

"

$&#"%

#(")%

'"(*'

%#*'#

&)'#%$

$#())

!")!(

!*!&*

(*)$'#

$%("

"

$"$%'

#*$$'

&(!*(

(!$$&

%&*(&

*'%$

("&((

%"&)&

("#("

#("!$

&$$!($

"

$%(!&

&'*%'#

'#%&&

%"&!$

&%!($

"

&&(!*#

("%!!

"

!#"!#

'*(*&

"

%'!&

%*&#$

&&%!&

&)$)"

&(!#$

"

''&($

'!*$#

('(*(

&%)""

&*#'$"

*&*&'

#%&&'

&!#%**

%$"$%

&"%%$

&#'!)

&$#"(

)*&"#

''"'"

#%*'%

'"&"#

!'!(%

!!'$))

"

'*'*!

&!#(!)

$'#(!

)$&!)

(((*$

!%*%!

&'"*"

"

&)'##*

"

)#)')

%)'"'

(*#'"

&"$")(

&'&*#

!"!)&

"

!#)!%(

%'('"

"

&#$$!*

"

&!(!&

'!!#)

'&!(%$

'$")$

!(")*'

!"%)*(

'&''$

"

"

()((%

&")%&&

()"*#

&((&(!

(!*"$

"

&)!%"&

#(!(

!((('"

)*%%"

*"!(!

"

###%'

!&"&*%

'&%'$"

"

&)!'

%"'$#

&"*$*%

'(#)'

!#$!%

#%!#&

"

('!"#

!$*'##

'&#(&

&#"#"

#!%'

$"'%%

"

$$$!)

$&*!)

!&&#'

代码 名称 开盘 最高 最低 收盘 涨跌
!

成交量 年报
!未摊薄"

代码 名称 开盘 最高 最低 收盘 涨跌
!

成交量 代码 名称 开盘 最高 最低 收盘 涨跌
!

成交量 代码 名称 开盘 最高 最低 收盘 涨跌
!

成交量

"2#(

"2("

"2*(

"2&(

"2!%

"2#!

"2!"

"2'&

"2!!

"2$!

"2'%

"2("

"2("

"2'&

"2'$

"2##

"2$!

"2%'

"2!%

"2))

"2)!

"2&$

"2(#

3"2(&

"2&#

"2(%

"2(!

"2&"

"2')

"2(#

"2!(

"2"&

"2&'

"2&(

3"2')

"2"'

"2!'

"2&!

"2'%

3&2%'

"2("

"2&&

"2!&

"2"&

"2(!'&

"2"$

"2!$

"2$"

"2'"

"2"*

"2'"

"2&'

"2&!

"2"'

"2"&*

"2!")

"2$&

3&2"%

"2"*

"2&'

"2!%

3"2('

3"2'$

"2&*

3"2!"

3"2)"

"2#*

"2"&

"2(#

"2"*

"2'!

"2"&

"2"'

3"2)&

3"2!'

3"2($#

"2"''#

&2!$

"2&&

"2'"

"2"(

"2&)

3&2&#

"2(%

"2"'

"2'(

"2&"

"2!$

"2"!

"2"&&

"2"&

"2&!

"2"'

"2&'

"2&!

"2!'

"2"&

"2&!

"2!'

"2"'

"2"(

"2&)

"2'&

"2"%

&2&%

"2!%

"2''

"2"&

"2&(

"2!"

3&2!'

"2&"

"2'&

"2"&

"2"$

3"2((

3"2)"

"2!'

3"2$'

"2!&

"2$!

"2"!*

"2"(

"2"&

3"2"'

"2%#

"2&(

"2&&

"2'(

"2&

3"2(($#

"2")

"2&!

"2"(

"2'(

"2!&

"2"#

"2"(

"2"&

3"2#%

3"2"$

"2&"

"2"$!%

"2'!

"2"%

"2!$

3"2%)

"2&"

"2!*

"2'(

"2&)

"2"(

"2&$

"2&%$

"2''

"2"#

"2"%

"2"&&

"2%&

"2!%

"2&(

"2"*

"2"#

"2"%

"2&#

"2&*

3"2"%

3&2%*

"2"!

"2")

"2"#

"2')

"2")

&2!*

"2"'

3"2(&

"2"'

3"2&&

"2&"

3"2'(

"2"(

"2"*!'

"2&)

3"2!&

"2"(

"2%(

"2"!

3"2'

"2&'

3"2!'

3&2!%

"2!$

&2"'

"2"(

"2"*

"2((

"2#!

"2()

"2&#

3'2&

"2")

"2&#

"2&'

"2&$

3"2"*

&$'()*

+,-.)*

!""C

年
D

月
E

日沪深
#

股行情
年报

!未摊薄"

收盘
&#)&2%%

点 涨幅
3"2*'4

成交量
''&2!"

亿

收盘
('(%2%$

点 涨幅
5&2!"4

成交量
!"*2'!

亿

乐百氏饮料、黑妹牙膏、罗西尼钟表、松本电工、美思内衣、丽珠医药……
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据了解!本次被抢注的我
国内地知名商标多达"#$多

件!该批商标均由名为深圳市
博朗文科技开发有限公司的
一家公司在香港申请注册!在
递交申请的"#$多个个案中!

八成以上都与我国内地现有
的全国驰名商标和省内著名
商标相同或相似!其余两成也

与我国在市场上知名度较高
的品牌相同或相似"

涉及广东的商标有%"个!

如松本电工#美思内衣#乐百
氏饮料#依波钟表#丽珠医药#

罗西尼钟表和黑妹牙膏等"

记者通过工商部门查询
得知! 这家抢注商标的公司
是一家私营有限责任公司!

成立日期为&''(年)月"(日!

注册资金人民币*'万元!经
营范围为电子科技开发"

广东知识产权协会会长
唐善新在接受记者采访时指
出! 此次抢注事件对广东企

业影响较大"由于地缘关系!

粤港两地商业来往极为密

切! 许多内地企业产品在港
澳市场均有销售! 更多的企
业需要借道香港将产品出口
到国外市场! 一旦商标被抢
注! 不但这些产品的香港市
场可能被侵占! 更有可能影
响到企业的对外出口! 不但

对涉及的企业造成重大消极
影响! 对广东经济发展的影
响也不容忽视"

从广东省法学会知识产
权法研究会获悉的资料显示!

近年来企业商标被抢注现象
不断加剧"国内有"(+的知名
商标在国外被抢注!每年国内
企业的商标在国外被抢注案
件超过"''起" $然而!像这次
抢注事件规模之大#涉及企业
之多实属罕见" %著名知识产

权学者#社科院知识产权中心
副主任李顺德在接受记者采
访时指出"

此事已引起广东省知识
产权协会的高度重视"该会已

联合律师和国内商标界专家
组成$商标集体抢注事件公益
维权委员会%! 制定了行动方
案"并于近日向全国被卷入本
次商标抢注事件的"''多家企
业发出&公益维权倡议书'!号
召企业团结起来! 形成合力!

坚决维护来之不易的知名品
牌"目前这一号召已经得到许
多企业的响应"

黎志军律师介绍说!整个
维权行动将分三个阶段(第一

阶段为委托维权# 前期宣传#

协调及反对提出前准备)第二
阶段为提出反对# 反陈述#送
达副本# 提交证据及回应)第
三阶段为聆讯阶段"走完整个
法律程序将需要一年到两年
时间"但也不排除香港知识产

权署在此过程中直接驳回博
朗文的申请或博朗文自行撤
回该批商标申请的可能"

面对商标恶意抢注呈现
恶化的态势!专家指出!国内

各方面仍有许多工作亟待迅
速跟进"

首先应建立相关信息渠
道和监测机构"

李顺德认为! 国内企业
遭商标抢注往往信息渠道
少#维权手段少" 在国外!大

企业都设立有专门的监测机
构! 但目前国内绝大多数企

业还做不到" 这就需要相关
政府部门# 协会等起到重要

的主导作用! 建立相关的信
息渠道和监测机构"

其次! 企业亟待提高商
标国际化意识"

记者从被抢注企业获知!

多数企业虽拥有多年打造的
知名商标!但商标意识普遍薄

弱!处于信息孤岛" 专家建议
企业应树立为商标建防火墙

的意识!做到$营销未动#注册
先行%! 有实力的企业更应根

据自身的发展战略!在世界主
要国家提前注册"

此外! 应研究并综合利
用各种法律"专家认为!我国
知识产权相关法律与国际接
轨较为紧密! 应重视研究并
综合利用国内外相关法律条

款# 缔结公约等为商标保护
服务"
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$高等教育教材价格有
没有问题*卫生部艾滋病防

治专项资金使用效益怎样*

故宫博物院古建年维修工
程专项资金花得值不值
++%这些老百姓关注度很
高的项目被列入了审计署
今年效益审计的目录"

审计署近日的消息说!

该部门今年要加大效益审
计的力度!不仅要关注纳税

人的钱花得对不对!更要关
注花得值不值"

审计署负责人说! 关注
资金的经济效益# 社会效益
和环境效益! 重点揭露由于
决策失误和管理不善造成的
损失浪费问题!注重从体制#

机制#制度层面分析原因!提
出整改#完善的建议!体现了

审计监督的服务功能和建设
性作用" ½¾¿kÀÁ&Â

记者昨天从中国饮料
工业协会获悉!茶饮料国家

标准文本草案已开始在业
内征求意见!对于一些茶味
过淡茶多酚含量不够的!以
后不能称作茶饮料了!只能
叫做$茶味饮料%"

中国饮料工业协会秘书
长赵亚利介绍! 饮料国家标

准将对茶饮料的名称# 范围

和功效问题进行详细规定)

另外!产品标准是用来规范

产品的质量和安全! 并非用
于宣传产品的功效! 因此无
法在标准中体现茶饮料 $天
然和健康%的概念"另据了解!

国家标准文本草案还提议在
茶饮料的类别中新增 $茶饮
料浓浆%!为今后的产品开发

提供了空间" ½¾ÃÄ<ÅÆ

!!ÄÇÈ8,2-3º

]!¼½ ¾¿"随着$沪市第

一权重股%中行上市的逼近!

沪市-日一鼓作气上摸",''

点整数关口! 创下两年多以
来的新高" 但此后由于各路
资金激烈博弈! 上证指数收
盘出现较大幅度调整"

来自沪深证券交易所的

最新数据显示!-日上证指数
以",''.%&点开盘! 盘中更创

下",'&.**点的两年多以来高
点"但午市开盘后指数开始震

荡下行! 尾市报收于"*#".((

点!较前一交易日下跌'.)%+"

当日深证成指走势与沪市基
本相同!以-%-(.(,点收盘!较
前一交易日下跌".&+"

另据统计!-日沪深两
市分别成交%&).),亿元和

&').%&亿元!较前一交易日
均有大幅增长"

!!ÄÇÈ8,2-3

º]É¼½ ÀÁÂÊ受美

元继续下跌的影响!-日!国
内黄金#白银的价格继续保
持上升态势"

-日! 上海黄金交易所
黄金/0)).)(收盘于"().*'

元1克!上涨'.*'元1克!共成
交")%#公斤"

分析人士认为!由于美
元升息的前景淡化!促使基
金重又追捧黄金"但由于美

国,月-日$独立日%假期!纽
约市场周一# 周二休市!伦

敦等地的国际黄金市场交
投清淡" 在亚洲市场!由于
日本投资者的买盘!已扶助
金价攀升至每盎司*&'美元
上方"

受国际市场影响!-日!

国内现货白银价格继续走

高"上海华通铂银交易市场
"号白银现货报价%"%(元1

公斤至%"-(元1公斤"

今年审计重点
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